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Opstina Kacanik/ Municipality of Kaganik
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Kacanik, 01. 12, 2022
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1. LEJOHET ndarja e mjeteve financiare nga kategoria e Subvencioneve dhe Transfereve
né fushén e Kulturés, Rinisé dhe Sportit pér vitin 2022.

2. Sipas thirrjes publike, té dates 19. 10. 2022 me numér protokoli 09 660/01- 28214/22,

i lejohet shuma e mjeteve financiare organizatés jo-qeveritare:

OVL e UCK-sé — Dega né Kacanik, shuma 4,350.00€
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3. Mijetet buxhetore nga ky vendim, sigurohen nga programi buxhetor i Drejtorisé pér
Kulturg, Rini dhe Sport, pérkatésisht nga kategoria buxhetore Subvencione dhe
Transfere.

4, Ky vendim béhet i plotéfugishém me rastin e nénshkrimit.

5. Pér zbatimin e kétij e kétij vendimi do t€ pérkujdesen: Drejtoria ¢ Kultur&s, Rinisé dhe
Sportit si dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

6. Vendimi i dérgohet Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport, Drejtorisé pér Ekonomi dhe
Financa si dhe arkivit komunal.
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